

**NACIONALINIO TRANSPLANTACIJOS BIURO PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS
2013 METŲ VEIKLOS PLANAS**

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos
sveikatos apsaugos ministro
2013 m. *birželio 26* d. įsakymu Nr. *N-807*

Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Įstaigos veiksmo pavadinimas	Proceso ir / ar indėlio vertinimo kriterijai ir jų reikšmės	Atsakingi vykdytojai	Įvykdymo terminas	Asignavimai (tūkst. litų)
<i>Asmenų sveikatos priežiūros kokybės užtikrinimas (01 022)</i>						
04-01-01	Donorystės ir transplantacijų koordinavimas ir kontroliavimas	1. Koordinuoti donorystės ir transplantacijos procesą – nuo pranešimo priėmimo iki transplantacijos	1.1. Užregistruota ir sukoordinuota efektyvių donorų per metus – 38	NTB prie SAM skyrių vadovai, Transplantacijų koordinavimo skyriaus vyr. specialistai	I-IV ketv.	674,1
		2. Organizuoti informacijos priėmimą apie potencialius donorus iš ligoninių Reanimacijos ir intensyvios terapijos skyrių	2.1. Užregistruota ir sukoordinuota potencialių donorų per metus – 97	Transplantacijų koordinavimo skyriaus vedėjas, vyr. specialistai,	I-IV ketv.	
		3. Koordinuoti mirusių ar gyvų donorų organų, ląstelių ir audinių paskirstymą tarp įstaigų, teikiančių organų, ląstelių ir audinių transplantacijos paslaugas	3.1. Užregistruota transplantacijų per metus – 140	NTB prie SAM skyrių vadovai, Transplantacijų koordinavimo skyriaus vyr. specialistai	I-IV ketv.	
		4. Tvarkyti Žmogaus audinių, ląstelių ir organų donorų bei recipientų registro (toliau – registras) duomenis, užtikrinti ryšį su kitais registrais	4.1. Atlikta prisijungimų prie Gyventojų registro – 48	NTB prie SAM skyrių vadovai, Transplantacijų koordinavimo skyriaus vyr. specialistai	I-IV ketv.	

Adank

Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Išaugos veiksmo pavadinimas	Proceso ir / ar indėlio vertinimo kriterijai ir jų reikšmės	Atsakingi vykdytojai	Įvykdyto terminas	Asignavimai (tūkst. litų)
		5. Rengti teisės aktus, siekiant užtikrinti skaidrų donorystės ir transplantacijos procesą	5.1. Perkelta Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2010/53/ES, nustatančios transplantacijai skirtų žmogaus organų kokybės ir saugos standartus, nuostatas į nacionalinę teisę (Lietuvos Respublikos žmogaus audinių, ląstelių ir organų donorystės ir transplantacijos įstatymo paketimo projektas) bei parengta kitų teisės aktų – 4			
		6. Teikti ketvirčio ir metines ataskaitas ES institucijoms pagal galiojančius ES direktyvų reikalavimus bei SAM	6.1. Pateikta ataskaitų – 8	NTB prie SAM Transplantacijų koordinavimo skyriaus vedėjas ir vyr. specialistai	I-IV keiv.	
		7. Užtikrinti donorystės ir transplantacijos proceso kontrolę	7.1. Atlikta patikrinimų – 2	NTB prie SAM Teisės ir veiklos priežiūros skyriaus vedėjas ir vyr. specialistai	I-IV keiv.	
		8. Dalyvauti tarptautiniuose projektuose siekiant perimti gerąją donorystės ir transplantacijos tarptautinę patirtį	8.1. Dalyvauta Accord projekto darbo grupių susitikimuose – 4 8.2. Dalyvauta FOEDUS projekto darbo grupių susitikimuose – 2	NTB prie SAM vadovai ir vyr. specialistai	I-IV keiv.	

A. Štiklė

Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Įstaigos veiksmo pavadinimas	Proceso ir / ar indelio vertinimo kriterijai ir jų reikšmės	Atsakingi vykdytojai	Įvykdymo terminas	Asignavimai (tūkst. litų)
04-02-01	Paskaitų, seminarų, akcijų, susitikimų organizavimas ir informacijos apie donorystę ir transplantaciją sklaidymas visuomenei, duomenų atnaujinimas, suvestinių rengimas	9. Organizuoti susitikimus, seminarus gydymo įstaigų specialistams 10. Organizuoti susitikimus su pacientų nevyriausybinėmis organizacijomis	9.1. Organizuota susitikimų – 4 10.1. Organizuota susitikimų – 2	NTB prie SAM direktoriaus pavaduotoja, Komunikacijos skyriaus vyr. specialistai, Transplantacijų koordinavimo skyriaus vyr. specialistai	I-IV ketv.	290,9
		11. Organizuoti akcijas, susitikimus mokslėviams, visuomenei	11.1. Organizuota susitikimų – 42	NTB prie SAM direktoriaus pavaduotoja, Komunikacijos skyriaus vyr. specialistai, Transplantacijų koordinavimo skyriaus vyr. specialistai	I-IV ketv.	
		12. Atnaujinti duomenis interneto svetainėje www.transplantacija.lt , rengti suvestines, teikti informaciją žiniasklaidai	12.1. Atnaujinta informacija interneto svetainėje www.transplantacija.lt – 50 kartų	Komunikacijos skyriaus vyr. specialistai	I-IV ketv.	

Ekonomikos skyriaus
vyriausioji specialistė

M. Štara
Vilniaus Cigaretė
2013-03-04

M. Štara